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ПАЙДАЛАНУ ЖӨНІНДЕГІ НҰСҚАУЛЫҚ
ЭНЕРГИЯ ҮНЕМДЕЙТІН 
ЖАРЫҚ ДИОДТЫ ШАМ

СЕРИЯСЫ 

ЖАЛПЫ МӘЛІМЕТТЕР
Uniel өнімдері жоғары технологиялық жабдықта 
шығарылады және көп деңгейлі сапа бақылауынан өтеді. 
Uniel жарықдиодты шамдары - бұл іршама үнемді және 
сапалы жарық көздерін құруға мүмкіндік беретін 
перспективалы және белсенді дамып келе жатқан бағыт. 
Жарықдиодты жарық көздері энергияны үнемдеуді 
қамтамасыз етеді және сонымен бірге тамаша 
жарықтандыру мен түпнұсқа эффектілерді, сондай-ақ 
әртүрлі қондырғыларды жасауға мүмкіндік береді.

МАҚСАТЫ
Air COLOR сериясының Uniel жарықдиодты шамдары 
бөлмелерді сәндік жарықтандыру, интерьер және сәндік 
жарықтандыру үшін ұсынылады. Негізгі жарықтандыру 
мақсатында пайдаланылмауы тиіс.

НЕГІЗГІ ПАРАМЕТРЛЕРІ МЕН СИПАТТАМАЛАРЫ
Қызмет көрсетудің ұзақ мерзімі. Номиналды режимде 
жұмыс істеген кезде жарықдиодты шамдардың қызмет ету 
мерзімі 25000 сағатқа дейін құрайды. Мұндай ұзақ мерзімді 
пайдалану жарықтандыру құрылғыларына техникалық 
қызмет көрсету шығындарын азайтуға мүмкіндік береді.
Электр энергиясын үнемдеу 90%. Дәстүрлі жарық 
көздерімен салыстырғанда жарықдиодты шамдар электр 
энергиясының біршама аз мөлшерін тұтынады, осылайша 
90% үнемдеуді қамтамасыз етеді.
Жылдам іске қосу және "қосу-өшіру" циклдерінің санына 
ешқандай шектеулер жоқ. Жарық диоды бірден қосылады 
, ал барлық энергия мүлдем дерлік шығынсыз көрінетін 
жарыққа айналады. Жиі қосу немесе өшіру жарықтың 
қызмет ету мерзімі мен сапасына теріс әсер көрсетпейді.
Дәстүрлі жарық көздерімен салыстырғанда тербелістік 
және соққылық жүктемелерге, сондай-ақ әртүрлі сыртқы 
әсерлерге төзімділік.
Экологиялық қауіпсіздік. Жарық диодтарының құрамында 
көптеген люминесцентті және разрядты шамдар сияқты 
сынап жоқ және экологиялық қауіпсіз болып табылады, 
бұл қайта өңдеу мәселесін айтарлықтай жеңілдетеді.
Өрт қауіпсіздігі. Пайдалану процессінде жарықдиодты 
жарық көздерін қыздырудың болмауы.
Ультракүлгін және инфрақызыл сәулеленудің болмауы. Бұл 
қасиет өңі кетуге бейім заттарды жарықтандыру кезінде 
өте маңызды: суреттер, фотосуреттер, карталар, маталар, 
киім және т. б.
Түс берудің жоғары коэффициенті тамаша түс беруді және 
түстер мен реңктердің бұрмалануының болмауын 
қамтамасыз етеді.
Стандартты қыздыру шамдарын, галогенді, сондай-ақ 
энергия үнемдейтін жарық көздерін практикалық және 
үнемді ауыстыру.
Бағытталған сәуле шығару белгілі бір дене бұрыш шегінде 
таралады. Бұл жарық ағынын төмендететін қосымша  
шағылыстырғыштардың жарық диодтары негізіндегі 
жарықтандыру құрылғыларында  пайдаланбауға мүмкіндік 
береді.
Техникалық сипаттамалары: шамның номиналды қуаты, 
жарық ағыны, қызмет ету мерзімі, цоколь түрі, түстік 
температура, кернеу және қуат көзі желісінің жиілігі жеке 
қаптамада көрсетілген.

ҚАУІПСІЗ ПАЙДАЛАНУ ЕРЕЖЕЛЕРІ МЕН ШАРТТАРЫ 
МОНТАЖДАУ ЕРЕЖЕЛЕРІ МЕН ШАРТТАРЫ ЖҰМЫСҚА 
ДАЙЫНДЫҚ
Орнату алдында қуат көзі желісі кернеуінің дұрыстығына 
көз жеткізіңіз.
Шамды орнату және ауыстыру электр желісінің қуат көзі 
ажыратылған кезде ғана жүргізілуі тиіс.
Жарықдиодты шамды диммермен (жарықтылық реттегіші) 
немесе қозғалыс тетіктерімен пайдалануға тыйым салынады.

Индикациясы бар ажыратқыштармен бірге пайдалану үшін 
ұсынылмайды. Индикаторлардың кейбір түрлері 
жарықдиодты шамдармен бірге қолдану үшін жарамайды.

САҚТЫҚ ШАРАЛАРЫ
Жарықдиодты шамды корпустың көзге көрінетін ақаулары 
болғанда пайдалануға тыйым салынады.
Жарықдиодты шамды сыртқы жарықтандыру кезінде 
ашық шамдарда пайдалануға тыйым салынады.
Жарықдиодты шамды сумен немесе басқа 
сұйықтықтармен жұмыс істеу кезінде (немесе одан кейін) 
пайдалануға тыйым салынады.
Бөлшектеуге болмайды.
Шам жұмысының температуралық шегі -20-дан +40 ' С - қа 
дейін.
Суық мезгілде шамды бөлмеге енгізгеннен кейін шамды 
орнату және қосуды кемінде  30 минуттан ерте жүргізуге 
болмайды.

КЕПІЛДІК МІНДЕТТЕМЕЛЕР. КЕПІЛДІК МЕРЗІМІ
Назар аударыңыз! Даулы жағдайларды болдырмау үшін 
мөрдің, сатушының қолының, сату күні мен сериялық 
нөмірдің болуына назар аудара отырып, кепілдік 
талонының дұрыс толтырылғанын тексеруді сұраймыз.
Кепілдік пайдалану ережелерін сақтаған жағдайда сатып 
алған сәттен бастап 24 ай бойы жарамды. Істен шыққан 
шамдарды ауыстыру сату нүктесінде кассалық чек пен 
дұрыс толтырылған кепілдік талоны болған кезде жүзеге 
асырылады.
КЕПІЛДІК МІНДЕТТЕМЕЛЕР ТАРАЛМАЙДЫ:
КЕПІЛДІК МІНДЕТТЕМЕЛЕР ТАРАЛАДЫ:
    1. Көзге көрінетін физикалық ақаулар болмаған кезде 
жарықдиодты шамдарды сатып алған сәттен бастап жұмыс 
істемейтін шамдар ауыстыруға жатады.
    2. Шамды ауыстыру сатушының қолы, мөр және шам 
сатып алынған кәсіпорынның кассалық чегі дұрыс 
толтырылған кепілдік талонын (бұйымның атауын, 
штрих-кодын, сату орны мен күнін көрсету) ұсынған кезде 
жүзеге асырылады. Орамның тауарлық түрі толық 
сақталған жағдайда шам ауыстырылуы керек.
    3. Ауыстыру шамды алдын ала сынаудан тұрады.
    4. Жоғарыда аталған барлық кепілдік шарттары 
тұтынушылардың құқықтарын қорғауды реттейтін Ресей 
Федерациясының заңнамасы аясында қолданылады және 
тауарларды кәсіпкерлік қызмет мақсатында пайдалану 
жағдайына қолданылмайды.
КЕПІЛДІК МІНДЕТТЕМЕЛЕР ТАРАЛМАЙДЫ:
    1. Кәсіпорындардың, кеңселердің, қоймалардың және 
т.б. жарықтандыру жүйелерінде пайдалану үшін UNIEL 
шамдарын сатып алуды жүзеге асыратын заңды 
тұлғалардың тапсырмасы бойынша және мүддесі үшін 

жұмыс істейтін сатып алушыларға (заңды және жеке 
тұлғаларға), онда шамдарды пайдалану жағдайлары 
тұрмыстық мұқтаждар үшін пайдаланудың типтік 
жағдайларынан (ұзақ жұмыс режимдері, ауыр 
температуралық режимдер, жарық реттегіштерін 
пайдалану және т. б.) біршама дәрежеде ерекшеленеді. 
Бұл жағдайда кепілдік міндеттемелер UNIEL 
компаниясының уәкілетті өкілдерінің келісімі бойынша 
жеткізу шартына жеке қосымшамен ресімделеді.
    2. Олардың құрамдас бөліктерінің (колбалар, корпустар, 
цоколдар, сондай-ақ жеке қаптамалар) көзге көрінетін 
физикалық ақаулары бар бұйымдарға.
    3. Сатып алушының пайдалану шарттарын бұзуы 
нәтижесінде істен шыққан бұйымдарға қолданылмайды.
    4. Корпусқа бөгде заттардың, сұйықтықтардың, 
жәндіктердің немесе өзге де заттар мен заттардың түсуі 
нәтижесінде істен шыққан бұйымдарға
    5. Еңсерілмес күш әрекеттерінің (өрт, су тасқыны және 
т.б.) нәтижесінде істен шыққан бұйымдарға 
қолданылмайды.
САҚТАУ, ТАСЫМАЛДАУ, САТУ ЖӘНЕ КӘДЕГЕ ЖАРАТУ
Өндірушінің қаптамасында табиғи желдеткіші бар жабық 
жайларда сақтау керек. Сақтау температурасы -40-тан +50 
'с-қа дейін, салыстырмалы ылғалдылығы 80% - дан 
аспайды. Ылғалдың түсуіне немесе әсеріне жол бермеңіз.
Өндірушінің қаптамасында тасымалдау механикалық 
зақымданулардан, соққылық жүктемелерден, ылғалдың 
түсуінен немесе әсерінен қорғалған жағдайда көліктің кез 
келген түрімен жүзеге асырылады.
2019 жылғы ФККО сәйкес бұл бұйым қауіптіліктің 4 
класына жатады және құрамында сынап, зиянды газдар 
мен ауыр металдар жоқ. Қауіптілігі 4 санаттағы 
бұйымдарды кәдеге жарату тәртібі  мемлекеттік биліктің 
жергілікті органдарының заңнамалық актілері негізінде 
айқындалады.
Тамақ қалдықтарымен бірге кәдеге жаратуға болмайды.
АҚАУЛЫҚТАРДЫ АНЫҚТАУ КЕЗІНДЕГІ ІС ШАРАЛАР
Ақаулық анықталған жағдайда өздігіңізден түзетуге 
тырыспаңыз, +7(499)1825105 телефонына қоңырау 
шалыңыз немесе  www.uniel.ru сайтына жүгініңіз
ҚЫЗМЕТ МЕРЗІМІ, СЕРТИФИКАТТАУ
Жарық диодты лампаның қызмет ету мерзімі 25000 
сағатты құрайды. Тауар КО ТР 004/2011, 
КО ТР 020/2011, ЕАЭО ТР 037/2016 
сәйкес дайындалады.
ӨНДІРУШІ, ИМПОРТТАУШЫ, ШАҒЫМДАР
Өндіруші:  UNIEL LIGHTING СО, LTD. ЮНИЭЛ ЛАЙТИНГ КО. 
ЛТД. СИНЦЯО НОРС РОАД 161, СИНЦЯО ДЕВЕЛОПМЕНТ 
ЗОН, ЛИНЬПИН, ХАНЧЖОУ Қ-СЫ ЧЖЭЦЗЯН ПРОВИНС, 
311100, ҚХР. Қытайда жасалған, 
www.uniel.ru,www.uniel.shop, www.uniel.com
Импорттаушы: «Юниэл-Восток» ЖШҚ, 690013, 
Владивосток қаласы, Адмирал Кузнецов көшесі, 86-үй. 
Тел.: +7(423)2737718.
Тауардың сапасы туралы шағымдарды қабылдауға 
уәкілетті тұлға: «ТК Юнимаркет» ЖШС, 129337, Мәскеу, 
Хибинский даңғылы, 20 үй. Тел.:+7(499) 1825105, e-mail: 
retail@unimarket.org.

Кез келген сұрақтар бойынша мына мекен-жайға хабарласыңыз: «ТК Юнимаркет7 ЖШҚ, 129337 , Ресей, Мәскеу, Хибинский 
даңғылы, 20 үй,  Тел.:+7(499) 1825105. Uniel компаниясы бұйымдарды үнемі жаңғыртады және техникалық сипаттамаларын, 
сондай-ақ бұйымның сыртқы түрін жақсартатын өзгерістер енгізу құқығын өзіне қалдырады.
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